DECRETO Nº. 9.517 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022

IONE ELISABETH ALVES ABIB, Prefeita Municipal de Andirá, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, e

Considerando  a Lei Municipal nº 2.282 de 28 de dezembro de 2011 e suas

alterações, sobre o Plano de Cargos, Vencimentos e Carreiras dos Servidores Públicos da
Administração Direta e Indireta do Município de Andirá – PR;

Considerando a Lei Municipal nº 2.761 de 24 de março de 2016, que altera a

Lei Municipal nº 2.282 de 28 de dezembro de 2011;

Considerando a Lei Municipal nº 2.762 de 24 de março de 2016, que dispõe
sobre os desenvolvimentos na carreira dos Servidores Públicos Celetistas.

R E S O L V E:

               Art. 1º - Promover mudanças de nível horizontal (classes) dos seguintes
Servidores Municipais:

MATRICULA NOME CARGO DE PARA
9806 ADEBERSON MARTUCCI MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) 4- D 4- E

81 ADEMILSON CESAR ALVES CORREIA MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) 4-L 4-M
9676 ADEMIR DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS 2-E 2-F

20262 ADEMIR QUIRINO DA ROCHA MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) 4-A 4-B
91 ADENILSON XAVIER DE BARROS PEDREIRO 4-M 4-N

20276 ADILSON GERALDO LUIZ DE OLIVEIRA MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) 4-A 4-B
7601 ADRIANA APARECIDA RODRIGUES AGENTE DE SERVIÇOS 4-H 4-I

10024 ADRIANA GONÇALVES RABITO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 3-B 3-C
9521 ADRIANA LAVIZIO GOZI AGENTE DE ENDEMIAS 4-F 4-G
8381 ADRIANA RODRIGUES NARDONI AGENTE DE SERVIÇOS 4-G 4-H

10117 ADRIELE FERNANDA BALDINI ATENDENTE DE CASA LAR 4-B 4-C
9836 AGRINALDO CARDOSO DE SOUZA MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) 4-D 4-E

20272 ALAN FABRICIO MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) 3-A 3-B
9790 ALAN FELIPE BONFADIM ROCHA AGENTE DE SERVIÇOS 4-C 4-D
191 ALCIR CATARINO BRUNCA MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) 4-N 4-O

9413 ALDETE DE ANDRADE COSTA AGENTE DE DEFESA CIVIL 4-E 4-F
10087 ALESSANDRA BANDEIRA AGENTE DE SERVIÇOS 4-B 4-C
6741 ALEX ROGERIO DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS 2-G 2-H
9754 ALEXANDRE MENDES PEREIRA ELETRICISTA 4-D 4-E
7611 ALLAN PIERRE BARBEZANI FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 4-G 4-H

10023 AMANDA PANIER DE GODOY PSICOLOGO 4-C 4-D
6351 ANA CAROLINA ZANONI DEMARCHI AGENTE ADMINISTRATIVO 4-G 4-H

10097 ANA CLAUDIA MONTEIRO ASSISTENTE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO 4-B 4-C
9519 ANA MARIA FARINHA AGENTE DE ENDEMIAS 4-F 4-G
9639 ANA MARIA FERREIRA PIUGA AGENTE DE SERVIÇOS 4-E 4-F

10124 ANA PAULA CASSITTA ARAUJO ATENDENTE DE CASA LAR 4-B 4-C
9788 ANA PAULA GOMES DE ANDRADE AGENTE DE SERVIÇOS 4-D 4-E
9529 ANA PAULA TURIM DA MOTA AGENTE DE SERVIÇOS 4-E 4-F
9494 ANDERSON MARCIO RODRIGUES INSTRUTOR DE INFORMÁTICA EDUCATIVA 4-F 4-G

9848 ANDREA REGINA DOS SANTOS NEVES AUXILIAR DE ENFERMAGEM 4-D 4-E
9467 ANDREZA VALENTIM DUTRA FISIOTERAPEUTA 4-F 4-G
9959 ANDREZA VALENTIM DUTRA FISIOTERAPEUTA 4-C 4-D
9860 ANGELICA CAVALCANTE MEDEIROS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 4-D 4-E
9853 ANGELO JACOMO MADOGLIO AGENTE DE SERVIÇOS 4-C 4-D
9427 ANTONIO CARLOS DA COSTA MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) 4-F 4-G
9432 ANTONIO RODRIGUES DE ARAUJO MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) 3-E 3-F
9506 ANTONIO VALDIVIO CASSITA AGENTE DE SERVIÇOS 2-B 2-C
431 APARECIDO OSVALDO MORETO MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) 4-L 4-M

9641 ARLETE APARECIDA LAU DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS 4-E 4-F
10132 AURENILSON CIPRIANO CONTADOR 4-N 4-O
10098 BRUNA MURIELE ROMANO REYS AGENTE ADMINISTRATIVO 4-B 4-C
10103 BRUNA SALUSTIANO ATENDENTE CONSULTORIO DENTÁRIO 4-B 4-C
10194 CAMILA IGA MEDICO 20 HORAS 1-A 1-B

641 CARLOS ROBERTO CLARO DE CARVALHO MOTORISTA 4-N 4-O
20293 CASSIO RODRIGUES FERRARI MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) 1-A 1-B
6541 CLAUDECI BATISTA BORGES AGENTE DE SERVIÇOS 4-I 4-J
9586 CLAUDETTE DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS 4-E 4-F
9776 CLAYSSE DANIELLE MORIMOTO ASSISTENTE SOCIAL 4-D 4-E
6221 CLEBER ANTONIO PAVANELLI ENGENHEIRO AGRONOMO 4-I 4-J
961 CLEUSA MARIA GIMENES DA COSTA AGENTE DE SERVIÇOS 4-M 4-N

9796 CLEUSA ROSA DA SILVA MADOGLIO AGENTE DE SERVIÇOS 4-B 4-C
9514 DAIANE FIDELIS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 4-F 4-G
911 DALVA CRISTINA DE DEUS AGENTE DE SERVIÇOS 1-J 1-K

10089 DANIEL LUIZ MILANI AGENTE ADMINISTRATIVO 4-B 4-C
9866 DANIEL TAVARES DE ANDRADE ASSISTENTE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO 4-F 4-G
9862 DANIELA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 4-D 4-E

10238 DAVI RODRIGUES MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) 3-A 3-B
10134 DAYANE REGINA PAVÃO DE OLIVEIRA ODONTOLOGO 2-B 2-C
9672 DEISI DE ASSIS DUARTE AGENTE ADMINISTRATIVO 3-E 3-F
9799 DENISE APARECIDA  CESARIO AGENTE DE SERVIÇOS 4-B 4-C
7571 DENISE APARECIDA COSTA RAMOS AGENTE DE SERVIÇOS 4-H 4-I
9793 DENIZE FRANCIELY DE BARROS DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO 4-D 4-E

20283 DIEGO CAMPOS DE MELO AGENTE ADMINISTRATIVO 3-A 3-B
10105 DIEGO IZIDORO LAUTON VIGIA PATRIMONIAL 4-B 4-C
1171 DIVA DE FATIMA BALDINI AGENTE DE SERVIÇOS 3-L 3-M
6371 DORIVAL TENERELLE FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 4-I 4-J

10239 EDER JUNIOR TRAVALINI MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) 4-A 4-B
10121 EDILAINE APARECIDA COLOMBARA AGENTE DE SERVIÇOS 3-B 3-C
8721 EDINA APARECIDA MARTINS AGENTE DE SERVIÇOS 4-G 4-H
9668 EDINADJA DA SILVA SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 4-E 4-F

10131 EDNA DE FATIMA FRANCISCO DE BRITO AGENTE DE SERVIÇOS 4-B 4-C
9859 EDNA SILVA SANTOS RODRIGUES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 4-D 4-E
9635 EDSON ALFARO AGENTE DE SERVIÇOS 1-E 1-F
9830 EDUARDO GODOI AUDI ENFERMEIRO 4-D 4-E
9121 ELENICE DO AMARAL SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO 4-G 4-H
9439 ELESSANDRA PACHECO COELHO PEDAGOGO SOCIAL 4-F 4-G
9670 ELIANA CRISTINA TONETO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1-E 1-F

10135 ELIDINEIA DA SILVA LOPES FERREIRA PADEIRO 4-B 4-C
9640 ELISANGELA BORGES AGENTE DE SERVIÇOS 4-E 4-F
9597 EVELINE CIRINO MILANI AUDI FISIOTERAPEUTA 4-C 4-D

10118 FABIANA APARECIDA DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS 4-B 4-C
20290 FATIMA APARECIDA DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS 4-A 4-B
1421 FELICIDADE BATISTA COSTA BRITO AGENTE DE SERVIÇOS 4-M 4-N
9887 FRANCIELE HELENA DOS SANTOS SILVA AGENTE DE SERVIÇOS 2-D 2-E
9520 FRANCISCO ESTEVAM NETO AGENTE DE ENDEMIAS 4-E 4-F
1341 GERALDO APARECIDO BARBOSA OPERADOR DE MAQUINAS 4-N 4-O

9769 GILMARA BERTAZINE DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS 2-C 2-D
9456 GRAZIELE CRISTINA DA MOTA OLIVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 4-C 4-D

10122 ILZA DE OLIVEIRA CARVALEAL AGENTE DE SERVIÇOS 4-B 4-C
10086 INVELA APARECIDA SENA ALVES DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS 4-B 4-C
6431 IVONE ALMEIDA MARQUES AGENTE DE SERVIÇOS 4-I 4-J
1541 IZAIAS NOGUEIRA AGENTE DE SERVIÇOS 4-N 4-O
9658 JAIR CARLOS DE MELO MOTORISTA 2-E 2-F
9681 JAQUELINE MARTINS AGENTE ADMINISTRATIVO 4-E 4-F
9771 JAQUELINE ROBERTA DE SOUZA PEDAGOGO SOCIAL 4-B 4-C

20282 JHENIFFER DA SILVA CORREIA AGENTE ADMINISTRATIVO 4-A 4-B
9791 JOAO MARCOS DE SOUZA FERRARETTO AGENTE ADMINISTRATIVO 4-C 4-D
9526 JOSE APARECIDO SIQUEIRA MOTORISTA 4-F 4-G
2041 JOSE CARLOS BRUNE JACINTO AGENTE DE SERVIÇOS 1-M 1-N
2051 JOSE CARLOS FIGUEIROBA MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) 4-N 4-O
2081 JOSE DE OLIVEIRA MOTORISTA 4-L 4-M
9425 JOSE DO CARMO DE SOUZA MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) 4-F 4-G
9665 JOSIANE APARECIDA DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS 4-E 4-F

10242 JOSIANE BIRELO AGENTE DE SERVIÇOS 4-A 4-B
9789 JOSIELE TOME DA SILVA IRAO AGENTE DE SERVIÇOS 3-D 3-E
9645 JOSILENE DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS 4-E 4-F
9496 JUCELINA DE SOUZA COSTA AGENTE DE SERVIÇOS 4-F 4-G
9643 JULIANA APARECIDA PEDROSO ALVES AGENTE DE SERVIÇOS 4-E 4-F
9838 JULIANA DE ALMEIDA REIS BIOQUIMICO 2-C 2-D
9837 JULIANA DEL CIAMPO OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL 4-D 4-E
9584 JUNIOR CESAR DUARTE MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) 4-E 4-F
6631 JURANDIR VICTORINO SABINO AGENTE DE SERVIÇOS 2-I 2-J
9756 KAIKE MONTEIRO BORGES AGENTE ADMINISTRATIVO 4-D 4-E
9833 KAREN CAROLINE HARUE TAKANO LOURENÇÃO AGENTE ADMINISTRATIVO 4-D 4-E

10029 KARINE DE MORAIS AGENTE DE SERVIÇOS 4-B 4-C
20298 KARISA SANTOS GOMES FARMACEUTICO 3-A 3-B
7531 KERLA BONACIN MOURA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 4-H 4-I

10192 LEANDRO FARIA DIAS MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) 4-A 4-B
6391 LEIA ERNESTINA DE SOUSA AGENTE DE SERVIÇOS 4-I 4-J

10106 LEILIANE CAMPOS ATENDENTE DE CASA LAR 4-B 4-C
9131 LENI COSTA BERTAZINE AUXILIAR DE ENFERMAGEM 4-L 4-M
6651 LEONEL DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS 4-H 4-I
9592 LISANDRA CRISTINA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS 4-E 4-F

20302 LORENA VICENTIN VATER AGENTE ADMINISTRATIVO 4-A 4-B
9843 LUCAS ROBERTO FERNANDES AGENTE ADMINISTRATIVO 4-D 4-E
9510 LUCIANA RIBEIRO DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS 4-F 4-G
9782 LUCIENI RODRIGUES DOS SANTOS SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO 3-D 3-E
2501 LUIZ ANTONIO POSSAGNOLO ENGENHEIRO CIVIL 4-N 4-O

10030 LUZIMARA CAMARGO DE CARVALHO SILVA AGENTE DE SERVIÇOS 4-C 4-D
10099 MAGNA CRISTINA MARCHIONI BENFICA AGENTE ADMINISTRATIVO 4-B 4-C
9873 MAIKON LUIZ DE OLIVEIRA NARDONI FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 4-D 4-E
6211 MANOEL ANTONIO DE CARVALHO ENGENHEIRO AGRONOMO 4-I 4-J

10108 MARCEL LEMANA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 3-B 3-C
9781 MARCELO GODOY BERNARDINO AGENTE ADMINISTRATIVO 4-D 4-E
9666 MARCELO MARTINS BONFANTE ODONTÓLOGO 40HS 4-B 4-C
9476 MARCIA IZIDORO DE PAULA PADEIRO 4-F 4-G
9864 MARCIA REGINA MADOGLIO PRINCIPE AGENTE DE SERVIÇOS 4-D 4-E
7501 MARCIA REGINA ROSSO ARANHA AGENTE DE SERVIÇOS 4-H 4-I
6621 MARCIO ANTONIO VIEIRA AGENTE DE SERVIÇOS 3-H 3-I

10129 MARIA ANGELA MOSSINI AUGUSTO FONOAUDIOLOGO 4-B 4-C
6871 MARIA APARECIDA CAMARGO AGENTE DE SERVIÇOS 4-I 4-J
9450 MARIA APARECIDA MEIRELES COSTA AGENTE DE SERVIÇOS 4-F 4-G
2831 MARIA APARECIDA ROLDAO DA SILVA PEREIRA AGENTE SOCIAL 4-N 4-O

9579 MARIA CATARINA SUBIRA PEREIRA AGENTE DE SERVIÇOS 4-D 4-E
9783 MARIA CECILIA DOS SANTOS SILVA AGENTE DE SERVIÇOS 4-C 4-D
9801 MARIA CRISTINA BATISTA DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS 4-D 4-E
9800 MARIA CRISTINA CORREA ROCHA AGENTE DE SERVIÇOS 2-D 2-E
9842 MARIA CRISTINA TENERELI QUALHO AGENTE ADMINISTRATIVO 4-D 4-E
9478 MARIA HELENA GONÇALVES AGENTE DE SERVIÇOS 4-F 4-G

10115 MARIA ISABEL SOAVE DE OLIVEIRA DE PAULA AGENTE DE SERVIÇOS 3-B 3-C
9587 MARIA ROSEANE VIANA SILVA DA COSTA AGENTE DE SERVIÇOS 4-D 4-E
6451 MARILENE DOS SANTOS E SILVA AGENTE DE SERVIÇOS 4-H 4-I
6881 MARILZA ODETE DE ASSIS AGENTE DE SERVIÇOS 3-I 3-J
9861 MARINA APARECIDA ANDRADE SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 3-C 3-D

10110 MARLENE MARIA DA SILVA MITROVINI AGENTE DE SERVIÇOS 4-B 4-C
9888 MARLENE ODORIZZIO AGENTE DE SERVIÇOS 4-D 4-E
3551 MARLI APARECIDA GAZOLA PONTARA AGENTE DE SERVIÇOS 4-J 4-K
9441 MARLUCE TAVARES DE ANDRADE AGENTE DE SERVIÇOS 4-F 4-G

10241 MATHEUS HENRIQUE DO NASCIMENTO AGENTE DE SERVIÇOS 4-A 4-B
10123 MAYARA OLIVEIRA MIRANDA PALUDETTO ENFERMEIRO 3-B 3-C
9886 MICHELE PATRICIA ROSSO ARANHA AGENTE DE SERVIÇOS 4-D 4-E
9879 MIKAELY ALVES MOREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO 4-D 4-E
9436 MOACIR APARECIDO DA SILVA MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) 4-F 4-G
9646 MONIQUE ALVES SANCHES MONTEIRO AGENTE DE SERVIÇOS 3-E 3-F
9831 MURILO APARECIDO CORREA DE SOUZA ADVOGADO 4-D 4-E
9565 MURILO GURRAO BERNARDINO ALVES AUXILIAR TÉCNICO DESPORTIVO 4-E 4-F

10128 NELCI APARECIDA DA CUNHA GEQUIM ENFERMEIRO 4-B 4-C
9528 NEUSA PEREIRA GAZZOLA AGENTE DE SERVIÇOS 4-F 4-G
9802 PABLO ANTUNES CHAGAS ALBERTO TECNICO EM PLANEJAMENTO 4-D 4-E

20304 PATRICIA DO CARMO BRASILIO AGENTE ADMINISTRATIVO 4-A 4-B
9845 PAULA RODRIGUES PERES ADVOGADO 4-E 4-F
9768 PAULO HENRIQUE DA SILVA RODRIGUES AGENTE ADMINISTRATIVO 4-C 4-D
9430 PAULO ROBERTO DA SILVA JUNIOR MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) 4-F 4-G
9504 PAULO SERGIO DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS 2-F 4-G

20267 PAULO SERGIO PEREIRA DIAS MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) 3-A 3-B
20364 PEDRO HENRIQUE DA SILVA SANCHES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 3-A 4-A
9419 PETERSON LOURENÇÃO AGENTE DE DEFESA CIVIL 4-E 4-F
9758 PRISCILA DE SOUSA VICENTE DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS 4-D 4-E
9509 PRISCILA RODRIGUES AGENTE DE SERVIÇOS 3-E 3-F
9839 RENATA ALVES CONSENTINO NUTRICIONISTA 4-B 4-C
9568 RENATA DE OLIVEIRA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 4-E 4-F
9412 ROBERTO LUIZ DA COSTA AGENTE DE DEFESA CIVIL 4-F 4-G
4081 ROBERTO PEREIRA AGENTE DE SERVIÇOS 4-L 4-M
6801 RODEMILDO GONCALVES AGENTE DE SERVIÇOS 4-H 4-I
9787 ROSA ARAUJO DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS 4-D 4-E
4111 ROSA MARIA ALVES NASCIMENTO AGENTE DE SERVIÇOS 4-N 4-O
9477 ROSA NATALINA GARCIA FIGUEIROBA AGENTE DE SERVIÇOS 3-F 3-G
7581 ROSANA LUCIMARA HENRIQUE GOES AGENTE DE SERVIÇOS 4-H 4-I
9762 ROSANA PEREIRA FONSECA AGENTE DE SERVIÇOS 4-D 4-E
9851 ROSELENE NUNES MARCELINO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 4-D 4-E
9798 ROSINEIA TAIPO MOTA BATISTA AGENTE DE SERVIÇOS 3-D 3-E
8501 RUDIMAR FAUSTINO MOTORISTA 1-G 1-H
4291 RUTH RAMOS ARNAUD SAMPAIO ZAMBONI TECNICO DE EDIFICACOES 2-L 2-M

20297 SANDRA DE FATIMA FERREIRA ATENDENTE CONSULTORIO DENTÁRIO 1-A 1-B
9764 SANDRA REGINA CRUZ AGENTE DE SERVIÇOS 4-C 4-D
9761 SANDRA REGINA DE SOUZA AGENTE DE SERVIÇOS 4-D 4-E
9470 SARA FLORIANO DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 4-F 4-G
9571 SEBASTIAO BALABEM AUXILIAR DE ENFERMAGEM 4-E 4-F
8701 SELMA MARIA DA SILVA CUNHA AGENTE DE SERVIÇOS 3-D 3-E
6461 SIDNEIA INACIO PRIMO AGENTE DE SERVIÇOS 4-I 4-J

9451 SILVANA APARECIDA JESUS DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS 4-F 4-G
7471 SILVANA CRISTINA DE SOUZA REIS AGENTE DE SERVIÇOS 4-H 4-I

10031 SILVANA FERREIRA LIMA ZANÃO AGENTE DE SERVIÇOS 4-C 4-D
9515 SILVANA REGINA FRANCISCO RODRIGUES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 4-F 4-G
6421 SILVANA RODRIGUES DA CRUZ AGENTE DE SERVIÇOS 4-I 4-J
9431 SILVANE MARCELA MAZUR PEDAGOGO SOCIAL 4-F 4-G
9797 SILVIA LEIA LIMA AGENTE DE SERVIÇOS 2-D 2-E
4521 SILVIA REGINA SILVESTRINI TECNICO DE ADMINISTRACAO 4-N 4-O
9517 SILVIO APARECIDO ZANIN AGENTE DE ENDEMIAS 4-F 4-G
9642 SIMONE DOS SANTOS MARQUES AGENTE DE SERVIÇOS 3-E 3-F
9486 SIMONE ZANON CONTADOR 4-I 4-J
4551 SOLANGE TEIXEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 4-L 4-M

10025 SONIA APARECIDA DE CARVALHO DE PAULA AGENTE DE SERVIÇOS 4-C 4-D
4581 SONIA REGINA DE QUEIROZ AGENTE DE SERVIÇOS 4-N 4-O
9779 STEPHANIE DOS SANTOS PAPINI SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO 4-C 4-D
4601 SUELI BARBOSA BALDINI AGENTE DE SERVIÇOS 4-N 4-O

10261 TACIANA DE SOUZA PSICOLOGO 2-A 2-B
9525 TALITA DAYANE DA CRUZ AGENTE DE SERVIÇOS 4-F 4-G
9844 TATIANE APARECIDA MARCHIORI AGENTE ADMINISTRATIVO 1-D 1-E
9459 THAIS OLIVEIRA CLAUDIO MACHADO FARMACEUTICO 4-F 4-G

10033 THIAGO JOSE NORBERTO COSTA ENFERMEIRO 2-C 2-D
9755 TIAGO AUGUSTO LUIZ DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO 4-D 4-E

10237 TIAGO DE OLIVEIRA VARGAS MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) 4-A 4-B
9497 TONY SEBASTIÃO CELETI DA SILVA TECNICO DE AGROPECUARIA 4-F 4-G
9855 VALCILENE RODRIGUES AGENTE DE SERVIÇOS 4-D 4-E
4811 VANDERLEI SERAFIM AGENTE DE SERVIÇOS 1-N 1-O
9792 VANESSA ARAKAKI MIYATO DASSIE AGENTE ADMINISTRATIVO 2-D 2-E
9766 VERONICA RODRIGUES FERREIRA ENFERMEIRO 4-C 4-D

20275 VITOR HUGO ROSA TOSTA MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) 4-A 4-B
9885 VIVIAN APARECIDA DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS 1-D 1-E
4801 WALDEMAR TRAVALINI MOTORISTA 4-G 4-H
9513 WEDJA DA SILVA SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 4-F 4-G
4831 WILSON CAMPOS AGENTE DE SERVIÇOS 4-L 4-M
9511 YANKITON FRANCISCO RODRIGUES ASSISTENTE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO 4-F 4-G
4891 ZENIR CAVALHEIRO CORAZZA AGENTE DE SERVIÇOS 4-L 4-M

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos, a partir do dia 1º de janeiro de 2022.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do
Paraná, em 11 de fevereiro de 2022, 79º  da Emancipação Política.

IONE ELISABETH ALVES ABIB
Prefeita Municipal